Subuolat, sursum volat. Super equora in mare. Curit, indignat. Proius in caput. Eleganter aut mergi naturam poeta describit. Fecit amor macie, amor quem morte finire cupiebat: nulli fecit macilentum. Longa internodia crurum. Internodia id est: spacia: quod est iter duos nodos, nodosa autem crura mergus hinc videt. Nomenque manet, a mergendo namque mergus a latius fuit denominatus.

Raphael Regij in duodecimo metham. Qui. librum enarrat des.

Escius assumptus. Que tpe belli troiani facte sunt methamorphoseis: hinc libro fere describit poeta, ac primo dicitur

conis quod pullos cum mife apud aulide spectantibus greci deuorauit: per spicue exponit. nam cum nulle grecorum helenam repererunt naues ad aulidem uenissent: ac totum sacrificare greci uellent: ecce serpens platanum arboris imminente ascendit. ac primo pullos octo quod adhuc in nido erant: deinde circumuolantem mife deuorauit. quod quidem cum alij admirarentur. calchas ex eo collegit bellum nouem annos duraturum: ac decimo anno troiam captam iri. Ceterum serpens ille ad presertim rei memoriam in saxum a dno fuerit commutatus. Mefes assumptus. mox suo poeta dicitur in libro primo dicitur quod dicitur narrat: quod commodum quam dixit draconis methamorphosis in saxum exponat. Tumulo quod nomen habent. Lenorapho in quo nomen sine corpore erat inscriptum. Inferias dederat. sacrificia fecerat. nam inferias dicitur sacrificia: quod inferis et mortuis fit. hinc autem a poeta narratur ut hinc librum cum superiore apte pernectat. Paridis pueria. piperas est. Paris et defuit et requis esacti fratris. nam in greciam ad rapiendam helenam nauigarat. Postmodo. postea. Longi bellum. decem namque annos durauit. Longi coniuge. helenam. Ede gerit pelagum. cociliu totum grecie. Inuia. inmanigabilia. Aulide piscosa. Aulis uis est beotie chalcidii finitima: ab aulide euonymi filij cephe si filia cognoscitur. Piscosa. piscibus abundante. Tenuisset. retinisset. remorata fuisset. Inca. dicitur. calefacta fuit. Ceruleu. draconem nigrum. Que stabat pira: quod

Serpens in saxum.

Subuolat, atque iterum corpus, super equora mittit, Pluma leuat casus, furit et sacus, inque profundus Proius abit, letique viam sine fine retentat. Fecit amor macie, longa internodia crurum, Longa manet ceruix, caput est a corpore longe, Equos amat, nomenque manet: quod mergitur illo.

P. Ouidij Nasonis methamorpho. Liber. xij.

Escius assumptus priamus pater et acon alis. Quere, iugebat, tumulo quoque nomen habenti

Inferias dederat cum fratribus hector inanes. Desinit officio paridis presentia tristi, Postmodo qui rapta longum cum coniuge bellum Attulit in patriam, coniurataque sequuntur Mille rates, gentisque simul commune pelagum. Nec dilata foret vindicta, nisi equora sequi Inuia fuissent venti, bogataque tellus Aulide piscosa puppes tenuisset ituras. Hic patrio demorssoui cum sacra parassent. Et vetus accensis incanduit ignibus ara, Serpere ceruleum danai videre draconem In platanum, ceptis que stabat proxima sacris, Nidus erat volucrum bis quattuor arboris summa, Quas simul et matrem circum sua dana volantem Corripuit serpens, aut daque recondidit alio: Obstupere omnes, at veri prouidus augur Tbestozides, vincemus, ait, gaudete pelagum, Troia cadet, sed erit nostri mora longa laboris, Atque nouem volucres in belli digerit annos. Ille, ut erat virtutes amplexus in arboris ramos, Sit lapis, et seruat serpentis imagine saxum.